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Manhattan College43900004

550 -- -- -- 52.5% 70.4% 72.7% --1997  

544 -- -- -- 56.1% 66.9% 68.9% 1.5%1999  

525 -- -- -- 53.1% 66.9% 68.4% 2.1%2000  

525 -- -- -- 53.1% 66.9% 68.4% 2.1%2001  

525 -- -- -- 53.1% 66.9% 68.4% 2.1%2002  

560 -- -- -- 59.1% 69.8% 70.7% 2.3%2003  

547 -- -- -- 60.0% 63.6% 66.5% 1.3%2004  

645 -- -- -- 59.1% 67.3% 68.2% --2005  

623 -- -- -- 57.8% 64.4% 65.2% 0.2%2006  

597 -- -- -- 57.6% 67.2% 68.5% --2007  

768 -- -- -- 65.5% 71.7% 72.9% --2008  

638 -- -- -- 67.9% 74.9% 76.3% --2009  

657 -- -- -- 63.9% 71.1% 73.4% --2010  

Manhattan School of Music43950004

66 -- -- -- 47.0% 56.1% 57.6% --1997  

75 -- -- -- 52.0% 57.3% 57.3% --1999  

75 -- -- -- 52.0% 57.3% 57.3% --2000  

93 -- -- -- 45.2% 50.5% 51.6% 1.1%2001  

109 -- -- -- 34.9% 46.8% 49.5% 0.9%2002  

121 -- -- -- 52.1% 53.7% 54.5% --2003  

138 -- -- -- 52.9% 58.7% 60.1% --2004  

111 -- -- -- 45.9% 55.0% 55.9% --2005  

99 -- -- -- 56.6% 63.6% 67.7% --2006  

90 -- -- -- 50.0% 58.9% 60.0% --2007  

93 -- -- -- 60.2% 65.6% 66.7% --2008  

91 -- -- -- 57.1% 63.7% 63.7% --2009  

106 -- -- -- 66.0% 68.9% 69.8% --2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Manhattanville College44000004

196 -- -- -- 51.5% 59.7% 59.7% --1997  

214 -- -- -- 40.2% 51.9% 54.2% --1999  

165 -- -- -- 43.0% 50.9% 52.7% --2000  

161 -- -- -- 55.3% 59.6% 59.6% --2001  

271 -- -- -- 43.2% 50.9% 52.0% --2002  

272 -- -- -- 55.1% 62.1% 62.5% 0.4%2003  

338 -- -- -- 49.4% 53.3% 53.6% 0.3%2004  

387 -- -- -- 50.9% 54.3% 55.0% 1.0%2005  

403 -- -- -- 52.6% 59.1% 60.0% --2006  

404 -- -- -- 52.7% 60.4% 61.1% --2007  

420 -- -- -- 51.2% 56.0% 58.6% --2008  

422 -- -- -- 53.1% 56.9% 57.8% --2009  

450 -- -- -- 57.8% 60.9% 62.9% --2010  

Marist College44200004

873 -- -- -- 50.7% 64.0% 65.8% --1997  

806 -- -- -- 46.0% 57.7% 59.8% --1999  

868 -- -- -- 51.4% 65.7% 66.8% --2000  

794 -- -- -- 59.4% 66.2% 67.4% --2001  

839 -- -- -- 60.9% 72.3% 73.1% --2002  

856 -- -- -- 66.7% 74.4% 75.2% --2003  

834 -- -- -- 65.6% 74.5% 75.9% 0.2%2004  

975 -- -- -- 68.2% 75.6% 76.3% 0.2%2005  

993 -- -- -- 69.5% 76.4% 76.8% 0.3%2006  

908 -- -- -- 69.6% 78.2% 78.9% 0.2%2007  

956 -- -- -- 72.5% 78.8% 80.2% 0.3%2008  

961 -- -- -- 76.2% 82.7% 83.0% 0.2%2009  

955 -- -- -- 73.2% 79.1% 79.9% 0.3%2010  

Marymount College44300004

72 -- -- -- 55.6% 61.1% 65.3% --1997  

135 -- -- -- 36.3% 48.9% 52.6% --1999  

93 -- -- -- 36.6% 48.4% 48.4% --2000  

123 -- -- -- 44.7% 52.0% 54.5% --2001  

110 -- -- -- 52.7% 57.3% 57.3% --2002  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Marymount Manhattan College44350004

181 -- -- -- 26.0% 34.8% 37.6% --1997  

224 -- -- -- 25.4% 33.9% 35.7% 1.3%1999  

288 -- -- -- 24.7% 36.5% 38.5% 1.0%2000  

240 -- -- -- 25.0% 38.8% 41.3% 1.7%2001  

273 -- -- -- 31.5% 41.4% 44.7% 0.4%2002  

302 -- -- -- 28.5% 38.4% 43.4% 0.3%2003  

422 -- -- -- 32.9% 42.7% 45.3% 0.2%2004  

482 -- -- -- 28.4% 40.5% 42.3% 0.6%2005  

439 -- -- -- 30.1% 39.0% 40.5% 0.2%2006  

468 -- -- -- 38.0% 44.9% 45.7% --2007  

369 -- -- -- 40.9% 47.2% 48.8% --2008  

397 -- -- -- 39.0% 47.6% 48.9% 0.5%2009  

432 -- -- -- 39.1% 48.4% 49.1% 0.5%2010  

Medaille College44450001

117 -- -- -- 18.8% 32.5% 32.5% --1997  

135 -- -- -- 28.1% 35.6% 38.5% 0.7%1999  

111 -- -- -- 33.3% 39.6% 42.3% 0.9%2000  

86 16.3% 7.0% 10.5% 17.4% 20.9% 20.9% --2001  

81 -- -- -- 24.7% 33.3% 34.6% --2002  

139 -- 5.8% 7.2% 12.2% 15.8% 18.0% --2003  

124 -- -- -- 18.5% 24.2% 26.6% 2.4%2004  

143 -- 4.2% 6.3% 22.4% 31.5% 31.5% 1.4%2005  

208 -- 6.7% 8.2% 17.8% 22.1% 25.5% 1.0%2006  

208 -- 4.8% 7.2% 25.5% 34.6% 35.1% 0.5%2007  

265 -- -- -- 26.0% 37.4% 39.2% 0.4%2008  

200 -- -- -- 50.0% 55.5% 55.5% --2009  

298 -- 5.4% 9.4% 40.9% 44.6% 45.6% --2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Mercy College44500001

877 -- -- -- 9.4% 14.3% 18.2% --1997  

964 -- -- 0.8% 2.7% 6.1% 7.9% 2.5%1999  

1,302 -- 0.1% 1.3% 1.8% 5.8% 6.9% 2.7%2000  

1,002 -- 0.1% 1.7% 4.4% 9.3% 10.4% 2.8%2001  

528 -- 0.2% 0.9% 10.4% 17.6% 22.2% 6.1%2002  

947 -- 0.2% 1.3% 4.9% 10.1% 13.6% 3.3%2003  

907 -- 0.1% 1.4% 5.8% 12.5% 15.8% 3.1%2004  

837 0.1% 0.2% 1.3% 8.1% 15.1% 19.0% 2.0%2005  

446 -- 0.2% 1.1% 15.7% 24.4% 29.4% 2.5%2006  

407 -- 0.5% 0.7% 15.0% 22.6% 26.5% 3.4%2007  

415 -- 1.0% 1.7% 16.6% 24.6% 27.5% 4.6%2008  

405 -- 0.2% 1.2% 17.0% 22.7% 25.2% 4.0%2009  

447 -- -- 2.9% 17.7% 26.0% 30.2% --2010  

Molloy College44650004

122 -- -- -- 40.2% 57.4% 61.5% --1997  

170 0.6% -- 0.6% 42.9% 52.9% 55.9% 1.8%1999  

166 -- 1.2% 1.8% 41.6% 55.4% 56.6% 1.8%2000  

89 -- -- -- 33.7% 44.9% 48.3% 1.1%2001  

120 -- -- -- 35.0% 52.5% 55.8% 1.7%2002  

103 -- -- -- 45.6% 63.1% 65.0% 1.0%2003  

164 0.6% -- -- 43.3% 57.9% 60.4% 2.4%2004  

190 -- 0.5% 0.5% 45.3% 58.9% 62.1% 1.1%2005  

172 -- -- 0.6% 32.6% 55.2% 57.6% 2.3%2006  

195 -- -- 1.0% 33.8% 58.5% 63.1% 1.0%2007  

161 -- -- -- 44.1% 62.1% 66.5% 1.9%2008  

248 -- -- -- 35.9% 60.1% 64.1% 3.2%2009  

292 -- 0.3% 0.3% 34.6% 56.5% 61.3% 2.4%2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Mount Saint Mary College44750004

249 -- -- -- 38.2% 49.8% 51.4% --1997  

239 -- -- -- 36.8% 51.0% 54.0% 1.3%1999  

238 -- -- -- 37.0% 51.3% 54.2% 0.8%2000  

258 -- -- -- 44.2% 54.3% 54.7% 1.2%2001  

267 -- -- -- 39.3% 49.4% 51.7% 0.4%2002  

260 -- -- -- 46.5% 56.5% 56.9% 6.2%2003  

304 -- -- -- 40.1% 50.0% 52.0% 1.6%2004  

323 -- -- -- 48.6% 57.3% 59.8% 2.2%2005  

328 -- -- -- 37.8% 47.9% 49.4% 1.2%2006  

343 -- -- -- 41.7% 53.9% 56.9% 1.5%2007  

361 -- -- -- 41.8% 51.5% 53.2% 0.3%2008  

347 -- -- -- 39.5% 49.9% 51.3% 0.6%2009  

419 -- -- -- 43.0% 51.3% 53.0% 0.7%2010  

Dorothea Hopfer School of Nursing44820004

1 -- -- -- -- -- -- --2001  

Nazareth College of Rochester44850004

249 -- -- -- 49.8% 62.2% 64.3% --1997  

266 -- -- -- 53.4% 69.2% 69.9% 0.4%1999  

295 -- -- -- 53.9% 63.7% 64.4% 0.7%2000  

302 -- -- -- 60.9% 65.2% 67.5% --2001  

337 -- -- -- 61.7% 71.2% 71.5% 0.6%2002  

352 -- -- -- 60.8% 71.0% 71.9% 1.1%2003  

326 -- -- -- 61.0% 72.1% 72.7% 0.6%2004  

332 -- -- -- 62.0% 72.6% 73.5% 1.2%2005  

402 -- -- -- 60.9% 71.1% 71.9% 0.2%2006  

359 -- -- -- 66.6% 75.8% 76.3% 0.3%2007  

386 -- -- -- 59.6% 71.2% 71.8% 0.5%2008  

383 -- -- -- 61.6% 71.8% 72.1% 0.5%2009  

449 -- -- -- 63.5% 71.7% 72.2% 0.2%2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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New School44900001

237 -- -- -- 37.1% 47.3% 50.2% --1997  

381 -- -- -- 37.0% 48.8% 50.9% 1.3%1999  

685 -- -- -- 21.2% 48.0% 75.8% 0.7%2000  

445 -- -- -- 40.0% 47.9% 51.2% 0.9%2001  

368 -- -- -- 35.9% 46.5% 50.0% 2.4%2002  

465 -- -- -- 42.4% 51.2% 53.8% 1.5%2003  

524 -- -- -- 45.8% 58.0% 61.6% 0.4%2004  

537 -- -- -- 43.8% 56.4% 58.5% 1.3%2005  

550 -- -- -- 44.5% 58.5% 62.7% 1.1%2006  

602 -- 0.3% 0.5% 44.7% 58.5% 61.5% 1.2%2007  

579 -- -- 0.2% 46.8% 57.7% 61.0% 1.4%2008  

565 -- -- -- 51.0% 63.0% 67.1% 3.0%2009  

817 -- 0.1% 0.4% 45.4% 59.2% 62.9% 1.3%2010  

New York Institute of Technology45050002

596 -- -- -- 9.9% 25.3% 32.7% --1997  

543 -- -- -- 10.9% 25.0% 30.4% 1.5%1999  

757 -- -- -- 15.6% 27.9% 31.3% 12.5%2000  

784 -- -- 3.3% 17.1% 26.5% 32.3% 3.6%2001  

624 -- -- -- 19.7% 25.8% 31.1% 6.7%2002  

572 -- -- -- 15.0% 26.7% 31.8% 3.0%2003  

718 -- -- 0.1% 22.4% 35.0% 39.1% 2.5%2004  

590 -- 0.3% 0.3% 17.1% 34.9% 38.0% 4.9%2005  

661 -- 0.2% 0.3% 18.2% 35.1% 39.8% 2.9%2006  

777 -- 0.1% 0.1% 18.0% 35.1% 40.8% 3.1%2007  

785 -- -- 0.1% 23.8% 39.7% 45.1% 2.0%2008  

743 -- -- -- 22.9% 43.5% 47.6% 1.7%2009  

811 -- -- -- 26.9% 42.7% 47.2% 2.1%2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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New York School of Interior Design45200004

1 -- -- -- -- 100.0% 100.0% --1997  

5 20.0% 40.0% 40.0% -- 40.0% 40.0% --1999  

31 9.7% 19.4% 32.3% -- 9.7% 22.6% --2000  

18 16.7% -- 11.1% 5.6% 16.7% 16.7% 5.6%2001  

18 16.7% -- 11.1% 5.6% 16.7% 16.7% 5.6%2002  

18 16.7% -- 11.1% 5.6% 16.7% 16.7% 5.6%2003  

53 -- -- 18.9% -- 79.2% 79.2% --2004  

45 -- -- 33.3% 11.1% 37.8% 44.4% --2005  

45 -- -- 33.3% 11.1% 37.8% 44.4% --2006  

45 20.0% 26.7% 26.7% 26.7% 35.6% 40.0% 4.4%2007  

26 84.6% 7.7% 7.7% 7.7% 7.7% 7.7% --2008  

40 17.5% 32.5% 32.5% -- 50.0% 50.0% --2009  

4 -- -- -- -- 50.0% 50.0% --2010  

New York University45300001

1,960 -- -- -- 54.9% 66.3% 68.8% --1997  

2,545 -- -- -- 54.8% 62.3% 64.1% 1.3%1999  

2,480 -- -- -- 64.9% 72.3% 74.0% 1.0%2000  

2,482 -- -- -- 66.6% 73.7% 75.4% 1.1%2001  

2,624 -- -- -- 70.0% 76.1% 77.6% 0.7%2002  

2,766 -- -- -- 71.0% 77.3% 78.6% 0.8%2003  

2,825 -- -- -- 71.8% 78.6% 80.0% 0.7%2004  

3,039 -- -- -- 73.9% 81.1% 82.8% 0.7%2005  

3,116 -- -- -- 77.5% 83.5% 84.4% 0.4%2006  

3,299 -- -- -- 78.0% 83.4% 84.3% 0.4%2007  

3,312 -- -- -- 77.4% 82.8% 84.2% 0.7%2008  

3,357 -- -- -- 79.4% 84.0% 84.8% 0.8%2009  

3,610 -- -- -- 79.2% 84.2% 85.5% 0.5%2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Niagara University45350004

447 -- -- -- 39.8% 52.8% 53.7% --1997  

432 -- -- 0.2% 46.8% 55.3% 56.3% 0.5%1999  

528 -- 0.2% 0.4% 50.8% 58.5% 59.3% --2000  

422 -- -- 0.2% 50.7% 60.0% 60.7% 0.2%2001  

551 -- 0.2% 0.4% 45.6% 54.8% 55.7% --2002  

705 -- -- -- 42.6% 55.2% 56.5% 0.3%2003  

543 -- -- -- 50.1% 56.7% 58.0% --2004  

575 -- 0.3% 0.3% 55.0% 61.7% 62.6% 0.7%2005  

627 -- -- -- 55.8% 61.9% 62.4% 0.3%2006  

598 -- -- -- 53.8% 61.9% 62.2% --2007  

735 -- -- -- 55.6% 62.7% 63.5% --2008  

686 -- -- -- 58.7% 64.3% 65.2% 0.3%2009  

725 -- -- -- 61.2% 66.2% 67.6% --2010  

Nyack College45450004

105 -- -- -- 21.9% 36.2% 41.0% --1997  

109 -- 0.9% 0.9% 27.5% 41.3% 43.1% 0.9%1999  

104 -- 1.0% 1.0% 28.8% 46.2% 47.1% 1.0%2000  

157 -- -- -- 35.0% 43.9% 45.9% 2.5%2001  

208 -- 0.5% 1.0% 33.2% 40.4% 41.3% 1.4%2002  

209 -- -- 1.0% 23.4% 32.1% 34.4% 2.4%2003  

258 -- 0.4% 1.2% 28.3% 38.0% 40.3% 2.7%2004  

322 -- 1.2% 1.2% 33.2% 40.1% 41.9% --2005  

373 -- -- -- 25.5% 34.6% 38.3% 4.3%2006  

319 -- -- 0.6% 3.4% 32.0% 35.7% 5.0%2007  

315 -- 0.6% 1.3% 30.5% 36.5% 38.1% 5.1%2008  

263 -- 1.5% 1.9% 31.6% 40.3% 41.4% 5.7%2009  

260 -- 0.4% 0.8% 30.0% 38.8% 41.5% 2.3%2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Pace University45550002

1,055 -- -- -- 28.0% 45.0% 49.4% --1997  

1,269 0.4% -- -- 35.5% 52.4% 55.6% 2.4%1999  

1,148 -- -- -- 34.9% 52.1% 53.9% 1.3%2000  

1,139 -- 0.6% 0.9% 36.2% 48.7% 52.2% 0.8%2001  

1,388 -- -- -- 35.1% 49.6% 51.9% 2.4%2002  

1,476 -- -- -- 40.7% 54.1% 57.4% 1.7%2003  

1,529 -- -- -- 38.5% 51.7% 54.2% 1.6%2004  

1,500 -- -- 0.1% 40.3% 54.2% 56.7% 1.8%2005  

1,602 -- -- -- 38.5% 53.4% 56.2% 2.1%2006  

1,573 -- -- 0.1% 35.9% 50.5% 53.3% 1.0%2007  

1,573 -- -- 0.1% 35.9% 50.5% 53.3% 1.0%2008  

1,550 -- -- -- 43.0% 55.8% 58.2% 0.8%2009  

1,441 -- -- -- 40.0% 52.8% 55.4% 1.7%2010  

Paul Smith's College45750004

40 -- 12.5% 20.0% 10.0% 22.5% 22.5% --2007  

62 -- 3.2% 9.7% 27.4% 37.1% 37.1% --2008  

81 -- 6.2% 9.9% 23.5% 30.9% 32.1% --2009  

110 -- 2.7% 5.5% 29.1% 42.7% 44.5% --2010  

Polytechnic Institute of New York University45800001

273 -- -- -- 25.6% 38.1% 42.5% --1997  

285 -- -- -- 36.8% 48.1% 53.3% 1.8%1999  

269 -- -- -- 39.0% 53.9% 56.9% 3.3%2000  

342 -- -- -- 32.5% 47.4% 51.5% 2.9%2001  

341 -- -- -- 32.0% 44.3% 49.3% 1.5%2002  

455 -- -- -- 36.9% 51.2% 54.5% 2.0%2003  

422 -- -- -- 27.3% 39.8% 42.9% 1.7%2004  

448 -- -- -- 32.1% 42.9% 45.3% 1.8%2005  

422 -- -- -- 29.1% 46.7% 50.0% 1.7%2006  

449 -- -- -- 27.6% 42.8% 46.8% 0.9%2007  

411 -- -- -- 38.0% 48.7% 52.6% 3.4%2008  

396 -- -- -- 36.6% 48.2% 54.5% 1.0%2009  

328 -- -- -- 38.7% 52.7% 55.5% 1.5%2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Monday, August 29, 2011

NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Davis College45830004

16 -- -- -- 31.3% 50.0% 56.3% 6.3%1999  

12 -- -- -- 50.0% 50.0% 50.0% 8.3%2000  

18 -- 5.6% 5.6% 27.8% 33.3% 33.3% --2001  

20 -- -- -- 65.0% 75.0% 75.0% --2002  

52 1.9% 9.6% 11.5% 25.0% 34.6% 34.6% --2003  

11 -- 9.1% 9.1% 63.6% 72.7% 72.7% 9.1%2004  

21 -- -- -- 61.9% 61.9% 66.7% 4.8%2005  

26 -- -- -- 50.0% 57.7% 57.7% --2006  

29 -- 10.3% 10.3% 24.1% 37.9% 37.9% --2007  

33 -- 6.1% 6.1% 48.5% 54.5% 54.5% --2008  

42 -- 4.8% 9.5% 19.0% 21.4% 21.4% --2009  

15 -- -- -- 40.0% 46.7% 46.7% --2010  

Pratt Institute45850001

252 -- -- -- 22.2% 40.1% 44.8% --1997  

243 -- -- -- 23.9% 35.4% 42.0% 3.3%1999  

243 -- -- -- 23.9% 35.4% 42.0% 3.3%2000  

189 -- -- -- 24.9% 34.9% 36.5% --2001  

419 -- -- -- 38.2% 51.3% 55.4% 8.4%2002  

467 -- 0.2% 0.6% 38.5% 49.3% 52.7% 1.9%2003  

459 -- -- -- 38.8% 51.6% 55.1% 2.4%2004  

607 -- 2.5% 3.0% 39.5% 54.0% 56.2% 3.5%2005  

567 -- -- -- 51.5% 58.2% 58.6% --2006  

567 -- -- -- 51.5% 58.2% 58.6% --2007  

629 -- -- -- 39.9% 53.7% 57.4% 2.7%2008  

547 -- -- -- 36.2% 53.9% 56.9% 2.4%2009  

607 -- -- -- 41.2% 59.0% 61.3% 1.8%2010  
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Rensselaer Polytechnic Institute45950001

972 -- -- -- 43.8% 66.4% 70.2% --1997  

936 -- -- -- 43.6% 68.7% 73.2% 1.1%1999  

987 -- -- -- 47.8% 72.5% 75.4% 1.0%2000  

963 -- -- -- 44.1% 74.0% 77.1% 0.8%2001  

899 -- -- -- 53.5% 76.3% 78.1% 1.0%2002  

1,069 -- -- -- 54.6% 78.6% 80.5% 1.0%2003  

1,141 -- -- -- 57.3% 78.0% 80.5% 1.1%2004  

1,323 -- -- -- 61.3% 79.7% 81.3% 1.2%2005  

1,304 -- -- -- 63.9% 80.5% 82.1% 1.1%2006  

1,112 -- -- -- 65.6% 80.0% 82.0% 0.4%2007  

1,049 -- -- -- 64.0% 81.1% 82.4% 1.1%2008  

1,341 -- -- -- 63.8% 80.7% 82.3% 0.8%2009  

1,079 -- -- -- 64.5% 80.3% 82.3% 1.2%2010  

Roberts Wesleyan College46000004

179 -- -- -- 34.1% 47.5% 48.6% --1997  

216 -- -- -- 44.0% 49.5% 51.9% 0.9%1999  

192 -- -- -- 34.9% 52.1% 54.2% 0.5%2000  

216 -- -- -- 48.6% 55.1% 56.0% 1.4%2001  

191 -- -- -- 49.2% 55.0% 56.0% 1.0%2002  

251 -- -- -- 45.4% 48.2% 51.4% 1.6%2003  

211 -- -- -- 50.7% 56.4% 59.2% 0.5%2004  

269 -- -- -- 42.8% 57.2% 58.0% 1.9%2005  

217 -- -- -- 46.5% 53.0% 54.4% 1.4%2006  

240 -- -- -- 53.8% 60.0% 61.3% --2007  

243 -- -- -- 56.4% 63.8% 65.0% 0.8%2008  

254 -- -- -- 59.8% 65.4% 66.1% 1.2%2009  

254 -- -- -- 54.3% 57.9% 58.7% 0.8%2010  
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Rochester Institute of Technology46050001

1,039 -- -- -- 20.6% 42.9% 54.0% --1997  

1,165 -- 0.2% 0.4% 26.6% 49.7% 54.0% 3.0%1999  

1,228 -- 0.6% 0.7% 24.2% 47.5% 51.6% 4.4%2000  

1,451 0.1% 0.3% 0.6% 26.5% 48.5% 52.9% 3.7%2001  

1,445 0.1% 0.6% 0.9% 28.4% 52.7% 57.8% 3.7%2002  

1,745 0.2% 1.9% 2.8% 29.3% 51.2% 56.4% 3.0%2003  

1,661 0.3% 0.3% 0.8% 28.8% 52.8% 60.1% 3.6%2004  

1,838 0.5% 0.3% 0.4% 27.6% 51.6% 57.8% 3.2%2005  

2,081 0.2% 0.1% 0.3% 29.0% 55.2% 60.7% 4.1%2006  

2,038 0.0% 0.1% 0.4% 30.2% 57.9% 63.5% 3.1%2007  

2,134 -- 0.3% 0.5% 26.7% 54.8% 64.3% 3.3%2008  

1,940 0.4% 0.2% 0.6% 26.3% 56.9% 64.3% 2.6%2009  

2,072 0.0% -- 0.2% 27.8% 55.6% 65.3% 2.9%2010  

The Sage Colleges46200001

162 -- -- -- 41.4% 71.6% 75.3% --1997  

The Sage Colleges-Troy Campus46200005

181 -- -- -- 31.5% 56.4% 59.1% 0.6%1999  

155 -- -- -- 38.7% 53.5% 58.7% --2000  

155 -- -- -- 33.5% 69.7% 74.8% 0.6%2001  

148 -- -- -- 31.8% 68.9% 70.3% 2.7%2002  

172 -- -- -- 46.5% 68.0% 73.8% 0.6%2003  

162 -- -- -- 38.3% 61.1% 63.6% 0.6%2004  

108 -- -- -- 48.1% 59.3% 61.1% 0.9%2005  

127 -- -- -- 48.8% 66.1% 66.9% 1.6%2006  

132 -- -- -- 63.6% 65.2% 66.7% 1.5%2007  

96 -- -- -- 62.5% 69.8% 71.9% 2.1%2008  

132 -- -- -- 65.9% 70.5% 71.2% 2.3%2009  

138 -- -- -- 50.7% 63.0% 64.5% 0.7%2010  

The Sage Colleges-Albany Campus46202007

119 -- 4.2% 13.4% 17.6% 26.9% 30.3% 5.9%2008  

109 -- 8.3% 11.9% 29.4% 43.1% 44.0% --2009  

91 -- 3.3% 5.5% 31.9% 48.4% 52.7% 1.1%2010  
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